



Die Klejnen ApS

C/O Sunrise TcTa A/S Hillerødgade 30B, 2200 København N

CVR-nr. 28 67 77 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Lars Egtoft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Die Klejnen ApS C/O Sunrise TcTa A/S Hillerødgade 30B 2200 København N
	CVR-nr.: 28 67 77 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Egtoft Nielsen, Direktør Simon Hertz, Direktør Mikkel Andreas Tonsgaard Heideby, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Sunrise TcTa A/S, København N Founders Pool ApS, København N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 327 t.kr. mod 2.055 t.kr. sidste år.
Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.630	-12.117
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	340.381	2.082.623
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	126.531	121.553
Andre finansielle indtægter	391	367
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-132.126</u>	<u>-167.718</u>
Resultat før skat	323.547	2.024.708
Skat af årets resultat	<u>3.718</u>	<u>30.077</u>
Årets resultat	<u>327.265</u>	<u>2.054.785</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	<u>327.265</u>	<u>54.785</u>
Disponeret i alt	<u>327.265</u>	<u>2.054.785</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.405.624	3.450.624
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.505.624</u>	<u>3.550.624</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.505.624</u>	<u>3.550.624</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.296.289	3.171.957
Udsudte skatteaktiver	40.227	36.641
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	34.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>59.541</u>	<u>113.479</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.418.057</u>	<u>3.356.077</u>
Likvide beholdninger	<u>11.629</u>	<u>238.314</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.429.686</u>	<u>3.594.391</u>
Aktiver i alt	<u>6.935.310</u>	<u>7.145.015</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	334.821	334.821
	Overført resultat	1.299.301	972.036
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>1.634.122</u>	<u>3.306.857</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til kapitalinteressenter	<u>3.800.000</u>	<u>1.950.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.800.000</u>	<u>1.950.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.438.029	1.771.941
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>59.409</u>	<u>112.467</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.501.188</u>	<u>1.888.158</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.301.188</u>	<u>3.838.158</u>
	Passiver i alt	<u>6.935.310</u>	<u>7.145.015</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	334.821	972.036	2.000.000	3.306.857
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	327.265	0	327.265
	334.821	1.299.301	0	1.634.122

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	131.976	166.119
Andre finansielle omkostninger	<u>150</u>	<u>1.599</u>
	<u>132.126</u>	<u>167.718</u>
2. Gæld til kapitalinteresser		
Gæld til kapitalinteresser i alt	3.800.000	1.950.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til kapitalinteresser i alt	<u>3.800.000</u>	<u>1.950.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser i selskabet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
